別紙様式第１号

                          令和６年  月  日

遊佐町長 松永 裕美 殿

                申請者 団体名

                    代表者

                    住 所

                     （連絡先           ）

      令和６年度きらきら遊佐マイタウン事業補助金交付申請書

 標記の件について、下記の事業を実施したく、きらきら遊佐マイタウン事業実施要

綱第４条に基づき、関係書類を添えて補助金交付申請書を提出します。

記

１ 事業名

２ 事業の種類（一般コミュニティ事業・集落コミュニティ事業）

３ 総事業費        ¥        円

４ 補助金交付申請金額   ¥        円

５ 事業実施予定期間  令和  年  月  日～ 令和  年  月  日

※添付書類

 ①事業計画書（別紙様式第１－１）と収支予算書（別紙様式１－２）

 ②団体の規約、又はそれに類するもの

 ③総会資料及び収支決算書、その他活動状況のわかる書類

 ④事業実施箇所のわかる位置図等

 ⑤現況写真（カラープリント）・見積書写し

 ⑥その他、町長が必要と認める書類

別紙様式第１－１号

事業計画書

１ 事業の目的及び効果

２ 事業の内容

３ 事業実施の場所

４ 収支予算書

 別紙様式第１－２のとおり

５ その他、特記事項

別紙様式第１－２号

収支予算書

１ 収入の部                          単位：〔円〕

区分 予算額 備考

団体負担金

町の補助金

その他の収入

計

２ 支出の部                          単位：〔円〕

区分 予算額 備考

事業費

事務費

その他の経費

計